In nomine domini dei eterni et Salvatoris nostri iesu christi 

anno ab incarnatione eius millesimo centesimo quadragesimo 

sexto Temporibus domini nostri Rogerji Scicilie et italie glo

riosissimi regis mense aprelis nona indictione. Ante me gotti  

fridum iudicem dompnus roccus archipresbiter rector ecclesie 

Sancte marie majoris per convenientiam ad tenendum et labo

randum. tradidit guilielmo filio quondam romoaldi ussule ipsi 

tamen guilielmo prò parte sua et prò parte iohannis germani 

sui integram unam petiam de terris cum arboribus quam sibi 

in benefìcium retinere clarificavit in loco malluno que est per 

has fines et mensuram iusto passu hominis mensurata. A  parte 

occidentis finis rebus publicis quas retinet in feugdo petrus 

sancti severini passus viginti et octo. a parte septemtrionis finis
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vìa conversaria que discernit inter hanc terram et rebus pu- 

blicis et rebus sancti fortunati passus septuaginta et gubitus 

unus. a parte orientis finis rebus de heredibus laulegrimi de 

raymo et finis rebus guilielmi ussule et iohannis germani eius 

passus triginta et quinque. a parte meridiei finis rebus iohannis 

fabricatoris passus triginta tres et medius. et revolvendo in 

partem septemtrionis finis rebus suprascripti iohannis fabri  

catoris passus novem et gubitus unus. et revolvendo in partem 

occidentis finis suprascripti iohannis passus decem. et iterum 

revolvendo in partem semptemptrionis finis suprascripti iohan

nis passus septem et gubitus unus. et iterum similiter revol

vendo in occidentem passus viginti quattuor et gubitus unus 

usque priorem finem vel alio vero ordine ut a modo et tem

pore ipse guilielmus et iohannes germanus ejus et eorum he

redes nati nascentes illud habeant et laborent et laborare fa  

ciant foveas et omnes eorum utilitates justa ratione ibidem fa

ciant et ubi meruerit arbores et vites ibi plantent potent at | que j 

propaginent. et sic laborent illud super et subter sicut locus ipse 

meruerit ut semper in melius proficiat et non dispereat et 

[an]nuatim tempore aree et vindimiarum ipse guilielmus et 

iohannes germanus ejus et eorum heredes faciant scire parti 

suprascripti dompni rocci archipresbiteri et suorum successorum 

ut ibi dirigant missum suum et quodcumque semen ibi semi

natimi fuerit dent inde ej ad aeram terraticum sicut consuetudo 

est ipsius loci, et cum vindimiatum apto tempore fuerit dent 

inde ej ad palmentum medietatem. et ipse guilielmus et iohan